様式第１号（第５条関係）

英語検定料助成金交付申請書

      年   月   日

富岡市長 様

申請者（保護者） 住  所

                   氏  名

                   電話番号

英語検定料の助成を受けたいので、富岡市英語検定助成事業実施要綱第５条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。なお、申請に当たっては、住民基本台帳及び市税等の

滞納がないことについて、調査することに同意します。

フリガナ
生年

月日
    年   月   日生

児童生徒名

学校名  第   学年   組

児童生徒住所

〒

受験級 級

受験した級

の検定料
            円 受験日    年   月   日

振込先口座

フリガナ

口座名義人

（保護者）

金融機関名

本店・支店

・支所名

預金の種類

（普通・当座）

金融機関コード

（４桁）

店番号

（３桁）

口座番号

（銀行等：７桁 ゆうちょ：８桁）

【検定料支払証明書又は検定料領収書添付欄】※コピーしたものでも可